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Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

llos¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,
inne)

Dtugos¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢ duzej komory
Szeroko$¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ matej komory
Szerokos$¢ matej komory
Gtebokos¢ matej komory

llos¢ komér

Dtugos$¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia

Wyciecie wg szablonu

Potozenie ociekacza

Materiat

W zestawie:

- wktadka ociekowa 112.0018.817
- deska kuchenna 112.0017.900

onyx-1140167690-p-5729.html

Zlewozmywak granitowy Franke MYTHOS
FUSION MTF 651 KOMORA Z LEWE] ONYX

3 390,00 zi
3 dni - wysytka do 72h
114.0167.690

Franke

600.00 mm

312"

ukryty

2 podfrezowane otwory + 1 maty (pod dozownik)

1,000.00 mm
515.00 mm
360.00 mm
390.00 mm
200.00 mm
160.00 mm
390.00 mm
140.00 mm
11/2

980.00 mm
495.00 mm
nie

po prawej
Fragranit + ze stalowymi zdobieniami na ociekaczu
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